
草加ハイキングの会

スタート

ゴール

スタート

ゴール

富士山馬返し→6合目→5合目→バスで河口湖駅 令和１年5月26日(日)

【1,450m→2,390m+10m=2,400M】
   集合場所：南越谷5：48

参加者：８名
　上野、加藤、木村、鶴田、中川
　角田、佐山、西山

富士急行切符代
往　路 回数券11枚 9,900円 1人900円

乗車券1枚 1,020円 120円お得

帰　路 回数券11枚 11,100円 1人1,010円
乗車券1枚 1,140円 130円お得

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

富士山5合目 14:50 15:45 1,540円

河口湖(大月行) 16:19 17:12 1140円

大月(ホリデー快速) 17:40 18:25 1663円  

立川 18:28 18:33

西国分寺 18:40 19:21

南越谷/新越谷 19:30 19:37 165円

草加 - 4:47 4,508円

■コースタイム（標準の1.2倍です）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.2

馬返し 9:10 -

一合目 9:34 0:24 0:20

二合目 10:22 0:48 0:40

三合目 10:58 0:36 0:30

四合目 11:52 0:54 0:45

昼　食 12:22 0:30

佐藤小屋 13:22 1:00 0:50

六合目 13:58 0:36 0:30

泉ヶ滝 14:22 0:24 0:20

五合目駐車場 14:46 0:24 0:20

所要時間合計 - 5:36 4:15


